証券コード 2058

2025年 6月 4日

株 主 各 位
鹿児島県日置市伊集院町猪鹿倉 20番地

株 式 会 社 ヒ ガ シ マ ル

代表取締役社長  東  勤

「第 46回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 46 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申しあげますとともに、下記のとおり記載事項を訂正させていただきます。

記

【訂正箇所１】（訂正箇所には下線＿を付しております。）

「第 46回定時株主総会招集ご通知」12頁

事業報告 １．企業集団の現況に関する事項

     （2）設備投資及び資金調達の状況

（訂正前） 当社グループは、生産能力の増強及び合理化などを目的として、総額３億 46 百万円の

設備投資を実施いたしました。

（訂正後） 当社グループは、生産能力の増強及び合理化などを目的として、総額４億８百万円の設

備投資を実施いたしました。

【訂正箇所２】（訂正箇所には下線＿を付しております。）

「第 46回定時株主総会招集ご通知」40頁

計算書類 株主資本等変動計算書

（訂正前）

 株主資本

資本金
資本剰余金

資本準備金 その他資本剰余金 資本剰余金合計

当期変動額

譲渡制限付株式報酬   △0 △0

当期変動額合計 － － △0 △0

（訂正後）

 株主資本

資本金
資本剰余金

資本準備金 その他資本剰余金 資本剰余金合計

当期変動額

譲渡制限付株式報酬   △1 △1

当期変動額合計 － － △1 △1

以上